
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 민원행정 서비스 구현

단위: 주민 감동 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 4,193,437 3,597,070 596,367

국 1,578,319 1,578,343 △24

도 188,962 176,962 12,000

군 2,426,156 1,841,765 584,391

민원행정 서비스 구현 93,635 89,059 4,576

국 47,137 47,161 △24

군 46,498 41,898 4,600

주민 감동 서비스 93,635 89,059 4,576

국 47,137 47,161 △24

군 46,498 41,898 4,600

민원서비스 개선(성인지) 13,086 8,486 4,600

201 일반운영비 11,086 6,486 4,600

01 사무관리비 11,086 6,486 4,600

○ 운영수당 3,500 2,100 1,400

― 친절강사수당 3,500 2,100 1,400

○ 급 량 비 4,900 1,700 3,200

― 민원담당공무원 역량 강화 교육

3,200 0 3,200

경정 3,500,000원

16,000원 * 20명 * 10회

여권발급관리 16,999 17,023 △24

국 16,999 17,023 △24

202 여비 10,639 10,663 △24

국 10,639 10,663 △24

01 국내여비 10,639 10,663 △24

○ 여권발급업무 추진 10,639 10,663 △24경정 10,639,000원

국 10,639 10,663 △24

주택건설관리 408,260 398,260 10,000

건축행정운영 408,260 398,260 10,000

건축행정건실화 56,260 46,260 10,000

402 민간자본이전 40,000 30,000 10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 40,000 30,000 10,000

○ 농어촌 빈집정비사업 40,000 30,000 10,000500,000원 * 80동

주거약자주거환경개선사업 0 50,000 △50,000

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

03 민간대행사업비 0 50,000 △50,000

○ 주거약자 주거환경 개선사업(사업명칭변경)-

매칭사업 0 50,000 △50,000경정 0원

행복둥지사업 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

03 민간대행사업비 50,000 0 50,000

○ 행복둥지사업(사업명칭변경)-매칭사업

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식
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부서: 민원봉사과

정책: 도로시설관리

단위: 가로등 신규 설치 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로시설관리 699,412 644,412 55,000

가로등 신규 설치 및 유지관리 699,412 644,412 55,000

가로등 신규설치 및 보수 155,000 100,000 55,000

401 시설비및부대비 155,000 100,000 55,000

01 시설비 155,000 100,000 55,000

○ 가로등 신설 100,000 45,000 55,000

― 전주부착형 70,000 30,000 40,000

― 원형테파주 30,000 15,000 15,000

1,000,000원 * 70동

1,500,000원 * 20동

폐기물처리 215,040 215,040 0

국 107,520 107,520 0

도 21,504 21,504 0

군 86,016 86,016 0

폐기물 처리지원 215,040 215,040 0

국 107,520 107,520 0

도 21,504 21,504 0

군 86,016 86,016 0

슬레이트처리지원사업 215,040 215,040 0

국 107,520 107,520 0

도 21,504 21,504 0

군 86,016 86,016 0

202 여비 0 1,548 △1,548

국 0 774 △774

도 0 154 △154

군 0 620 △620

01 국내여비 0 1,548 △1,548

○ 슬레이트처리지원 추진 0 1,548 △1,548경정 0원

국 0 774 △774

도 0 154 △154

군 0 620 △620

402 민간자본이전 215,040 213,492 1,548

국 107,520 106,746 774

도 21,504 21,350 154

군 86,016 85,396 620

03 민간대행사업비 215,040 213,492 1,548

○ 슬레이트처리지원 215,040 213,492 1,548경정 215,040,000원

국 107,520 106,746 774

도 21,504 21,350 154

군 86,016 85,396 620

지적및토지관리 1,185,207 661,721 523,486

국 180,000 180,000 0

도 12,000 0 12,000

군 993,207 481,721 511,486

지적관리 1,054,706 538,120 516,586

국 180,000 180,000 0

도 3,200 0 3,200
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부서: 민원봉사과

정책: 지적및토지관리

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 871,506 358,120 513,386

지적측량 및 토지이동지 정리 97,466 93,168 4,298

도 3,200 0 3,200

군 94,266 93,168 1,098

201 일반운영비 86,766 81,968 4,798

도 3,200 0 3,200

군 83,566 81,968 1,598

01 사무관리비 78,766 75,968 2,798

○ 일반수용비 76,918 74,120 2,798

― 지적측량기준점 설치 측량수수료

6,148 8,000 △1,852

― 지적측량결과도 보관용 바인더 구입

2,200 2,750 △550

― 강진방문의해 홍보 민원발급용지 제작

1,800 3,000 △1,200

― 지적·임야도 경계일치사업 6,400 0 6,400

경정 6,148,000원

경정 2,200,000원

경정 1,800,000원

6,400,000원

도 3,200 0 3,200

군 3,200 0 3,200

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○ 강진방문의해 팸투어 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

207 연구개발비 9,500 10,000 △500

02 전산개발비 9,500 10,000 △500

○ 지적기록물 전산화 9,500 10,000 △500

― 측량결과도 및 이동결의서 DB구축 9,500 10,000 △500

ㆍ 이동결의서 4,500 5,000 △500경정 4,500,000

지적정보화 및 전산관리 78,230 85,205 △6,975

201 일반운영비 22,200 25,760 △3,560

01 사무관리비 4,720 6,720 △2,000

○ 일반수용비 4,300 6,300 △2,000

― 부동산종합공부 민원발급 프린터 토너구입

(컬러) 1,500 3,000 △1,500

― 지적전산 플로터 용지 구입 0 500 △500

경정 1,500,000원

경정 0원

02 공공운영비 17,480 19,040 △1,560

○ 시설장비유지비 17,480 19,040 △1,560

― KRAS서버 유지관리비 13,048 14,608 △1,560경정 13,048,000원

207 연구개발비 55,030 58,445 △3,415

02 전산개발비 55,030 58,445 △3,415

○ 부동산종합공부시스템 및 공간정보통합시스

템소프트웨어 유지관리 15,030 18,445 △3,415

― OZ 2,300 2,525 △225

― Kras Arc 2,750 5,940 △3,190

경정 2,300,000원

경정 2,750,000원

지적재조사 42,039 44,776 △2,737

201 일반운영비 40,639 43,376 △2,737
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부서: 민원봉사과

정책: 지적및토지관리

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 38,182 40,919 △2,737

○ 일반수용비 34,864 37,601 △2,737

― 위성측량기준점 설치 4,934 7,401 △2,467

― 모바일 바른땅 "앱" 서비스 단말기 구입

530 800 △270

경정 4,934,000원

경정 530,000원

지하시설물 DB구축 822,000 300,000 522,000

국 180,000 180,000 0

군 642,000 120,000 522,000

401 시설비및부대비 822,000 300,000 522,000

국 180,000 180,000 0

군 642,000 120,000 522,000

01 시설비 822,000 300,000 522,000

○ 지하시설물 DB 구축 522,000 0 522,000

― 도시기준점측량 38,660 0 38,660

ㆍ 2급기준점 15,200 0 15,200

ㆍ 4급기준점 23,460 0 23,460

― DB구축 483,340 0 483,340

ㆍ 도로 99,000 0 99,000

ㆍ 상수 276,000 0 276,000

ㆍ 하수 97,500 0 97,500

ㆍ 성과심사비 10,840 0 10,840

3,800,000원 * 4점

510,000원 * 46점

6,600,000원 * 15km

12,000,000원 * 23km

6,500,000원 * 15km

10,840,000원 * 1식

개별공시지가 관리 71,453 73,353 △1,900

지가 조사산정 71,453 73,353 △1,900

201 일반운영비 36,100 38,000 △1,900

01 사무관리비 36,100 38,000 △1,900

○ 일반수용비(국비재배정군비부담금) 34,700 36,600 △1,900

― 분할.합병필지 산정지가 검증 수수료(예산

절감) 6,100 8,000 △1,900경정 6,100,000원

도로명 관리 51,048 42,248 8,800

도 8,800 0 8,800

군 42,248 42,248 0

도로명주소사업 8,800 0 8,800

도 8,800 0 8,800

201 일반운영비 2,800 0 2,800

도 2,800 0 2,800

02 공공운영비 2,800 0 2,800

○ 시설장비유지비 2,800 0 2,800

― 도로명주소사업 추진 2,800 0 2,8002,800,000원

도 2,800 0 2,800

202 여비 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000
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부서: 민원봉사과

정책: 지적및토지관리

단위: 도로명 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 도 광역도로 시설물 유지관리 조사

1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○ 도로명주소 시설물 설치 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

재무활동(민원봉사과) 105 0 105

보전지출 105 0 105

반환금 기타 105 0 105

802 반환금기타 105 0 105

01 국고보조금반환금 105 0 105

○ 16년 지하시설물전산화사업 국고보조금 이자

반납금 105 0 105105,000원

행정운영경비(민원봉사과) 37,200 34,000 3,200

기본경비(민원봉사과) 37,200 34,000 3,200

기본경비(민원) 24,100 20,900 3,200

202 여비 8,700 5,500 3,200

01 국내여비 8,700 5,500 3,200

○ 부서운영 총액계상 8,700 5,500 3,200경정 8,700,000원
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